Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 348/2025

Manifesta aplauso a
instrumentista e cantora mirim
Heloisa Barros Oliveira, pela
participação e apresentação no
Palco do Festival Raízes junto
a cantora sertaneja Bruna
Viola.

Senhor Presidente,

Senhora Vereadora,

Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que na edição do ano de 2025 do Festival Raízes,
realizado nas dependências da Usina Santa Bárbara, na 2ª noite de shows em
que esteve se apresentando a renomada cantora sertaneja Bruna Viola, a
instrumentista e cantora mirim Heloisa Barros de Oliveira além de realizar o
sonho de conhecer a artista de fama nacional, bem como foi convidada a estar
no palco e fazendo participação tocando viola e cantando para o público do
evento;

CONSIDERANDO que Heloísa foi aplaudida pelos presentes, recebeu
elogios e incentivos da cantora Bruna Viola pelo seu talento e para que
continue trilhando o caminho da música, levando alegria as pessoas através da
sua voz e de suas músicas;

CONSIDERANDO que esta Casa de Leis precisa cada vez mais
reconhecer àqueles que levam o nome de nossa cidade de forma a nos
orgulhar, representando e também inspirando novos jovens a seguir o caminho
do bem, fomentando a cultura, a música local e o entretenimento, como está
sendo representado pela pequena violeira e cantora Heloísa;

ANTE O EXPOSTO e nos termos do Capítulo IV do Título V do
Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude a instrumentista e

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

77
22

/2
02

5
20

/1
0/

20
25

 1
2:

51
 -

 C
H

A
V

E
: T

M
7G

-C
6W

D
-V

B
W

7-
28

82

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

cantora mirim Heloisa Barros Oliveira, pela participação e apresentação no
Palco do Festival Raízes junto a cantora sertaneja Bruna Viola.

 Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de outubro de 2.025.

ARNALDO ALVES

-Vereador-
Santa Bárbara d’Oeste

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

77
22

/2
02

5
20

/1
0/

20
25

 1
2:

51
 -

 C
H

A
V

E
: T

M
7G

-C
6W

D
-V

B
W

7-
28

82

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 20 de outubro de 2025

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=TM7GC6WDVBW72882  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: TM7G-C6WD-VBW7-2882

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

77
22

/2
02

5
20

/1
0/

20
25

 1
2:

51
 -

 C
H

A
V

E
: T

M
7G

-C
6W

D
-V

B
W

7-
28

82

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=TM7GC6WDVBW72882
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TM7GC6WDVBW72882
		2025-10-21T10:25:01-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura